
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 317236-2011 z dnia 2011-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Złotoryja
Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 
w Złotoryi ul. Szpitalna 18 - zgodnie z zestawieniem asortymentowym. Zestawienie zawiera dwa 
pakiety: pakiet nr 1 - leki i środki...
Termin składania ofert: 2011-10-17 

Złotoryja: Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi ul. Szpitalna 9
Numer ogłoszenia: 354452 - 2011; data zamieszczenia: 27.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 317236 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Psychiatryczny w Złotoryi, ul. Szpitalna 9, 59-500 Złotoryja, woj. dolnośląskie, tel. 076 8779300, 
faks 076 8779330.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa leków i środków 
dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi ul. Szpitalna 9.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych do Apteki 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi ul. Szpitalna 18 - zgodnie z zestawieniem 
asortymentowym. Zestawienie zawiera dwa pakiety: pakiet nr 1 - leki i środki farmaceutyczne 
pakiet nr 2 - środki dezynfekcyjne 

1. Oferowane produkty lecznicze muszą posiadać w dniu dostawy co najmniej 12 miesięczny 
termin ważności. Zamawiający dopuszcza termin ważności leków krótszy, jednakże tylko w 
uzasadnionych przypadkach i po uprzednim uzyskaniu zgody Zamawiającego.

2. Wszystkie produkty lecznicze stanowiące przedmiot zamówienia muszą być zgodne z 
przepisami prawa, a w szczególności zgodne z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
prawo farmaceutyczne oraz muszą być dopuszczone do stosowania na terenie Polski lub 
innych państw członkowskich Unii Europejskiej. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 
na prośbę Zamawiającego aktualne dokumenty dotyczące przedmiotu umowy: atesty, karty 
charakterystyki, świadectwa rejestracji, zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

3. Zgodnie z art. 29 ust. 3 Ustawy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert 
równoważnych. Zamawiający przez równoważność rozumie lek o identycznym składzie 
chemicznym i dawce, lek może różnić się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania. 

W przypadku braku leku na rynku, należy podać przyczyny, jeżeli będzie dostępny to lek 
należy wycenić. Przy wycenie leku w opakowaniach innych niż podane należy przeliczyć 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=317236&rok=2011-10-04


tak aby ilość była zgodna z zamówieniem, zaokrąglać do pełnego opakowania (poniżej 0,5 
w dół, powyżej 0,5 w górę)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PGF URTICA Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 250000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 218394,25

• Oferta z najniższą ceną: 218394,25 / Oferta z najwyższą ceną: 226712,06

• Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 5487,01

• Oferta z najniższą ceną: 5487,01 / Oferta z najwyższą ceną: 5487,01

• Waluta: PLN.


